nsfjuc ad t-ytnt)< tottpMs (-otn<nittcre)nu~. it)h'r''cssit cert.t conYMx-i'tdi};t):t i)t !!M«tub'n'f

')b:!crv:!ri. vitkfi't't <)H«dt'xspifitntc certo tt'tHpuff, <pH)d<'))nvcH<'nt)ti:Mtit'c(Mmtucrat,

prcttotttinitttttt) 'tcrudon n'~ni ~wmic ))tM t'Mtn stH) rcgnc !ii)m 'ttt'ttibpt ft:mtptt" v<*t

:!)!?. W. 7'. '') jt.t. jwr'cm. aUtx <)'nt. ''iSi(m'i<' (:):tw
H.trt.'t~h'itt < He-.th- !)eexttt ttf.tx t; &n!w~ t!tt:t'j.)~t! 4'.
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)!M!nt).t-rt! 't)t-'ttr!th.n)h.
n~<)tt)t7.t.cr.'H.wh.

).t.sTtTcr)t)'it~ttt
i i

dUpcndtO ~at qafmtaitbat itMWt&sine p~ttCMtte qMafumMbetexpensaFUM mxt& tegèm

convencionis t'estittterot ptone !m'c~ Ctttos tatnon conven~tonie togibnx dtctue tnafchxt

obvians, minus tttste paetionea, oMigseionca, Hdotusstonos extorquons indabita que

pHnn!9tt penitM viotavit atque MRgtttasupenne &xproes&, priHCtpes, eomttes et nobiles,

t qui tncodcm adorant !m~)ct0t per nos reqttbitt scnteneiMKio protuteraRt: quod aepe-

dicttta héros rogm Boem!o ad compteotonom dtatorum paotorum, ptomMsionunt, Cdoms-

MOBum nccnon qusfHtneuntquo obtigaiOtomtM ab eo taittet' oxtortarum por dietum

marchionem nuMatenua sit astriotus, Md a prod!ett9 omnino per sentcnetam debeat

Hberart et u{iqucpett!tusabso!vi, obtigaciones ociam dtctorttmbonorum, protniMiones,

)& HdctMssiottGsipso iure nu))o debont pro cassis et in'ttis oBttnMri. Unde nos vidcntes

et provtda mojttaciono pensantes ipmm sontenciurn de bouc et eqno iure aubu!xatn,

eant auctoritate feg!a approbantes oMigaetones dictorum bonortttt) seu pignorum. fidoius-

sionos, promtsstMtes, prout: suporius expressum exmttt, cum contra ius et &()uum eint

extorte a dicto marchione tH dicti heredis pre!ud!cmm ac gravamen", per aentettciam

prout eorant nobis extitit sentoncMtum irritantes, Sdotussores a suis pr~mtestonibus ab-

solventos, cives, burgenses et alios qmsemnqHo hotn!nes dtctot'um castrorum. oppidorum

seu civitatum a sacrantentts seu promissionibMa dicto marehioni ad mandatum dicti

hcredM vêt alio quocumquo modo prettitut coitm itb~otvettdo. tHandamus vobis universis

et singu!is, quatinus ipsum hcrcdom regni Bocmie, qucm medianto dicta sentcoeia nb

M obtigautono dictorum boHorMttt et aliis pactis, fideiussionibus cunt Sdeiusoonbu'i datis

absotvintus et donunciamu8 abso!ntum, a predictis omnibus et singutis dicto modo

prostitis habeatis penitus absotutum, scientes eutn ad perfectionem seu consunwcionen)

dietarum ob!igationum aliqualiter non teneri. Testes qui pretntsM senteneic inter-